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 Ф 8.5/2-33  

 
 

Република Северна  Македонија 
 

 
  ОПШТИНА ВЕЛЕС 
www.veles.gov.mk 

ул. „ Панко Брашнар“, бр.1, 1400 Велес 
    контакт: централа 043 232 406 

               Граѓански сервис центар –локал 226 
                       e-mail: opve@veles.gov.mk 
 

КАРТА НА УСЛУГА БР. 33 
 

           
 НАЗИВ НА УСЛУГА 

ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДА ЗА УСОГЛАСЕНОСТ  
СО СТРАТЕГИЈА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ  
 

УСЛУГА ЗА АПЛИКАНТИТЕ ЗА  ИПАРД 
ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за локална самоуправа  

Закон за општа управна постапка  
Уредба за начинот и постапката за користење 
на финансиска поддршка за мерките за 
рурален развој финансирани од компонента V 
-ИПАРД од инструментот за предпристапна 
помош ИПА (достапна на веб страницата:  
www.ipardpa.gov.mk) 

МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА Граѓански сервис центар  
ОДГОВОРЕН 
СЛУЖБЕНИК/ЦИ КОНТАКТ 

ГСЦ     043 232 406 /локал 226 
Одд.  за ЛЕР: 043 232 406/lлокал 106  

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ  
ЗА УСЛУГАТА 

Барање со образложение  

АДМИНИСТРАТИВНИ 
ТАКСИ 

- 50 денари согласно  член 37,  тарифен бр. 1 
од Законот за административните такси  
 

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА 30 дена  
РОК НА ЖАЛБА 8  дена 
ЗАБЕЛЕШКА / 

mailto:opve@veles.gov.mk
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                                                                     Ф 8.5/2-34 

Република Северна  Македонија 
 

 
  ОПШТИНА ВЕЛЕС 
www.veles.gov.mk 

ул. „ Панко Брашнар“, бр.1, 1400 Велес 
    контакт: централа 043 232 406 

             Граѓански сервис центар –локал 226 
                      e-mail: opve@veles.gov.mk 
 

КАРТА НА УСЛУГА БР. 34 
 

 

           
 НАЗИВ НА УСЛУГА 

 
 УТВРДУВАЊЕ НА МИНИМАЛНО-ТЕХНИЧКИ 

УСЛОВИ И КАТЕГОРИЗАЦИЈА ЗА ВРШЕЊЕ НА 
УГОСТИТЕЛСКА ДЕЈНОСТ ОД МАЛ ОБЕМ 

 
ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за локална самоуправа  

Закон за општа управна постапка  
Закон за угостителска дејност  

МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА Граѓански сервис центар  
ОДГОВОРЕН 
СЛУЖБЕНИК/ЦИ КОНТАКТ 

ГСЦ     043 232 406 /локал 226 
Одд.  за ЛЕР: 043 232 406/lлокал 110  

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ  
ЗА УСЛУГАТА 

Барање со образложение  

АДМИНИСТРАТИВНИ 
ТАКСИ 

Согласно Законот за административни такси   

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА 30 дена  
РОК НА ЖАЛБА 8  дена 
ЗАБЕЛЕШКА / 

mailto:opve@veles.gov.mk

